[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от  06  июня  2016 г.                                                                            № 33
О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

и урегулированию конфликта интересов
       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 281 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих  и урегулированию конфликта интересов», на основании постановления от 27.08.2010 г. № 61 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Печерского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области  и урегулированию конфликта интересов:
- главный специалист Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области – Коршакова И.Н..;

- специалист по кадровым вопросам  Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области – Шестакова С.С.;

 - депутат Совета депутатов  Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области – Морозов Г.В.;

 - депутат Совета депутатов  Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, директор МБОУ Печерская СШ Смоленского района Смоленской области – Рябикова Н.Ф.
     2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Печерское сельское поселение

Смоленского района смоленской области                                       Ю.Н.Янченко

С распоряжением ознакомлен(ы):
___________________И.Н.Коршакова

___________________С.С.Шестакова
___________________Г.В.Морозов
___________________Н.Ф.Рябикова